X ^ E la división del Reyno entre Pamplona y Castilla, como la orde- A . D . 
naron el Conde D . Sancho , y D . Sancho Rey de Pamplona , como les tmmm*, 
pareció en concordia y buena conveniencia : conviene á saber, desde i o i ó 
lo mas alto de la sierra de la Cogolla al rio de Valvanera y á Gram-
neto , adonde está sito un mojón: y de Collado Moneo, y Biciercas, 
^ P e n a - n e g r a , y de aíli a! rio Razón adonde nace. Después por me
dio del monte de Calca nio, por lo alto de la Loma, y por medio del 
vane de Cázala, adonde está sito un mojón, y hasta el rio Tera: alli 

es-
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está Garray, Ciudad antigua desierta, y hasta el rio Duero. D. Ñu
ño Alvarez de Castilla, y el Señor D. Fortuno Oxoiz de Pamplona 
testigos y confirmadores. En la era MLIV. 

V . 

Privilegio del Rey D. Alonso el VI ¿le Castilla , confirmando á D . 
Blas, Abad del Monasterio de S. Millan , la donación que le babia 
hecho en el año 1076 de la Iglesia de Santa Mari a de Tera , con 
todos sus términos y comunidad de pastos en los de Garray. Dado 
en el año 1077. Se halla original en el Archivo del Monasterio y 
Lib. Becerro fol. 220 b. 

A . D. I N nomine Sánete et individué Trinitatis Patris , et Fili i et Spiritus 
•11 1 n Sancti. Ego namque Aldefonsus nutu ac gratia Dei totius Hispanie 
1077 Rex remissionem meorum providens flagiciorum, ac suffragia pro com-

missis facinoribus adiens Sanctorum, concedo et confirmo ad aulam 
Sancti Confessoris Emiliani Presbiteri, et Confessoris Christi, et t i 
bí Patri Venerabili Blasio Abbati , simulque tecum cunctis fratribus 
ibi Deo servientibus Monasterium, quod vocatur Sancta Maria de 
Tera in Garrahe , cum ómnibus suis adjacentiis terminis: id est, dé 
Valleciello ante Sanctam Mariam ad sursum usque ad Ülum lom-
biellum, et per illum lombiellum ad illum fontem desuper , et de 
illo fonte usque ad illam petram fixatn, et de illa petra fixa usque ad 
fiuvium Tere; et de alia parte aque, tota vega quod est ante Sanc
tam Mariam, et sunt fixos mojones de illa vega , de ilíius Peniellas 
de surso usque ad ipsum directum de illo Valleciello, quod incepimus 
exterminare ultra aquam. Et in isto termino non habeat alius potesta-
tem Faceré molendina , vel piscari, aut pressuras accipere, nisi Mona-
chi Sancti Emiliani. Et per totum alium terminum de Garrahe ha-
bere communem vicinitatem in pascuis , et in presuris , et in ómnibus 
bonis,et habeatis potestatem in supradicto termino populandi homi-
nes vobis subjectos; concedo libertatem ut sint absque debito homi
cida , vel fornacii, aut latrocinii, vel silvastici debito in perpetuum. 
Si quis autem ex meis propinquis vel extrañéis Regum, Comitum, 
Principum, aut Potestatum, aut rusticorum , seu quorumlibet homi-
num hanc meam donationem invadere, aut disipare nisus fuerit, im-
primitus sit á Domino Deo maledictus , et confusus, et cum Juda tra-
ditore sit demersus in Inferno inferiori. Amen. Et ad Regalem partem 
pariat auri libras mille. = Imperante Rege Aldefonso de Calagurra 
usque ad Cuencam. Facta carta in era M C X V . Petrus Ep. Calagur-
ritanus, conf. = Garsia Comité dominante Calagurram et Nagga-
ram , conf. =— Sénior Enneco Semenones dominante Meltria , conf. -—; 
Sénior Alvaro Didaz dominante Auca, conf. = Johannes Abbas 
Oniensis, test. = Nunnus Abbas Siliensis , test. == Ennecus Abbas 
Yallis-venerie, test. = : Et omnis populus civium Garrensium, testis.